
Pos 

 

MX1 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 

 

MX2 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

Num. 

333 
80 

716 
5 

28 
588 
117 

4 
170 

34 
196 

7 
98 
17 

2 
288 

30 
20 

691 
178 

85 
53 
24 

219 
192 
164 

207 

Nome 

ROMEO VINCENZO 
LEDDA GIOVANNI 
S A N G E R M A N O  ALE S S A N D R O  
FEDERICO JUSTIN 

GALATI GIUSEPPE 
PETRASSI FRANCESCO 
DOLANSKY TOMAS 
SPADEA DOMENICO 
LAZZAROTTO SALVATORE 
MARCELLO ROBERTO 
BONINA OMAR 
FIORENTINO GIUSEPPE 
CAPPELLO DOMENICO 
DONATO FABRIZIO 
CANNIZZARO EDUARDO 
FIORENTINO MASSIMO 
MANCUSO GAETANO 
BARBIERI ALESSANDRO 
VALENTINO FABRIZIO 
IA M O NTE  V ITTO RIO  A NDRE A 
VICARI GIUSEPPE 
BRUNELLI FRANCESCO 
BARTOLOMEO MARCO 
MAGRO VITALIANO 
ARANGO GIUSEPPE 
LISCIOTTO CARMELO 

CANNITO MANUELE 

Classe 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Giri 

6 
5 
5 
5 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
3 

1 

Diff 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

42.746 
46.798 
50.219 
53.066 
54.876 
55.929 

1:04.275 
1:05.614 
1:19.292 
1:29.286 
1:40.546 
1:44.541 
1:44.982 
1:45.469 
1:56.589 
1:58.185 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

3 Giri 

5 Giri 

Tempo Totale 

14:30.504 
13:21.991 
13:30.855 
14:31.962 

13:17.886 
14:00.632 
14:04.684 
14:08.105 
14:10.952 
14:12.762 
14:13.815 
14:22.161 
14:23.500 
14:37.178 
14:47.172 
14:58.432 
15:02.427 
15:02.868 
15:03.355 
15:14.475 
15:16.071 
13:20.034 
13:46.691 
14:03.419 
14:39.820 
14:04.591 

4:40.779 

Tempo Migliore 

2:00.982 
2:10.265 
2:12.545 
2:16.607 

1:51.194 
1:58.450 
2:00.007 
2:00.891 
2:00.366 
2:00.462 
1:59.281 
1:59.185 
1:59.522 
2:01.568 
2:01.555 
2:05.064 
2:07.723 
2:04.851 
2:07.445 
2:05.214 
2:07.869 
2:11.078 
2:14.435 
2:17.712 
2:19.775 
2:09.631 

2:25.486 

Punti 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

42.746 

Velocità  Media 

43,314 

Miglior tempo sul giro 

1:51.194 

Velocità Migliore 

51,801 

Giro Migliore di 

28 - GALATI GIUSEPPE 

 

Stampato: 24/03/2019 12:25:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico 

Direttore di gara: Gelonese Antonio 

Organizzatore: Moto Club Pata Cross  

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana 

Cronometristi

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019 
Gara 1  

MX1/MX2 CHALLANGE 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:06:59 

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km. 

24/03/2019 11:20 


